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38. Ortspokal - SSV Leun

OrtspokalschieRen 2022

KK-Standardgewehr - Schitzenklasse

Rang

Startnr.  Name

Ergebnisse

Mannschaft : Fa. Silbe
Apel
92
Bertram
94
Mons
98

Mannschaft : Feuerg@wehr Leun |

Konig
93
Rinker
95
Westermann
93

Mannschaft : Bayern Fan's

Baumann
94

Baumann
94

Hochfeld
91

Mannschaft : Schweitzer HT/III
Jimenez de Pablo

94
Stroh

95
Wittke

89

Mannschaft : Schweitzer HT/IV

Kendl
93
Kimpfbeck
88
Kimpfbeck
96

Mannschaft : Teutonia Herren 2 1

Beyer
93

Planer
89

Wigand
93

Mannschaft : Feuerwehr Leun Ill 1

MANNSCHAFTSWERTUNG

Vorname

Sven
Matthias

Anthony

Daniela
Marco

Anja

Manuela
Stephan

Thomas

Dominik
Felix

Tim

Peter
Johannes

Michael

Heiko
Sven

Henrik

Verein
Gesamt

284
Fa. Silbe
92
Fa. Silbe
94
Fa. Silbe
98

281
Feuerewehr Leun |
93
Feuerewehr Leun |
95
Feuerewehr Leun |
93

279
Bayern Fan's
94
Bayern Fan's
94
Bayern Fan's
91

278
Schweitzer HT/III
94
Schweitzer HT/III
95
Schweitzer HT/III
89

277
Schweitzer HT/IV
93
Schweitzer HT/IV
88
Schweitzer HT/IV
96

275
Teutonia Herren 2
93
Teutonia Herren 2
89
Teutonia Herren 2
93

274
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10

11

12

Planer Sven
88
Schweitzer
90
Westermann
96

Mannschaft : Teutonia Herren 1 1
Freyer
92
Wigand
91
Wolf
91

Mannschaft : Feuerwehr Leun 4 1
Dobeling
82
Glag
92
Nies
98

Mannschaft : Teutonia Herren 3 1
Fister
88
Wigand
98
Wolf
86

Mannschaft : Bayern Freunde Leun 1
Baumann
90
Schupp
93
Schupp
89

Mannschaft : Schweitzer HT/Il 1
Jimenez de Pablo
91
Kendl
91
Kimpfbeck
89

Mannschaft : Mons Service 1
Bertram
90
Hofmann
94

Mannschaft : Schweitzer HT/I 1
Kimpfbeck
91

Feuerwehr Leun llI

Maik

Anja

Steffen
Florian

Thomas

Timo
Kenny

Maximilian

Malte
Henrik

Thomas

Manuela
Max

Hans-Jlrgen

Dominik

Peter

Michael

Matthias

Vanessa

Johannes

88
Feuerwehr Leun Il

90
Feuerwehr Leun ll|

96

Teutonia Herren 1

92
Teutonia Herren 1

91
Teutonia Herren 1

91

Feuerwehr Leun 4

82
Feuerwehr Leun 4

92
Feuerwehr Leun 4

98

Teutonia Herren 3

88
Teutonia Herren 3

98
Teutonia Herren 3

86

Bayern Freunde Leun

90
Bayern Freunde Leun

93
Bayern Freunde Leun

89
Schweitzer HT/II

91
Schweitzer HT/II

91
Schweitzer HT/II

89
Mons Service

90
Mons Service

94

Schweitzer HT/I
91

274

272

272

272

271

271

271
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13

14

15

16

17

18

Mannschaft : Mons Service

Schepers
87

Mannschaft : Schweitzer HT/I

Schweitzer
88

Schweitzer
92

Mannschaft : Ortsgeschichte Stock1

Immel
88

Peter
87

Schmidt
94

Mannschaft : Feuerewehr Leun Il 1

Nies

89
Schweitzer

87
Wagner

91

Mannschaft : CVJM 2
Boch
92
Klein
88
Rucker
85

Mannschaft : Schweitzer HT/V

Schweitzer
86
Schweitzer
88
Wittke
89

Mannschaft : Eintracht 66/l

Baumann
95

Schmidt
92

Schupp
79

Mannschaft : Eintracht 66/I

Sachse
93
Schweitzer
90
Theil}
76

1

1

1

1

271

Uwe

Pauline

Henner

Christian
Philipp

Pascal

Maximillian
Maik

Samuel

Ralf
Benni

Linus

Claus-Peter
Pauline

Tim

Stephan
Ingo

Hans-Jurgen

Olaf
Claus-Peter

Achim

Mons Service

87
Schweitzer HT/I

88
Schweitzer HT/I

92

Ortsgeschichte Stock

88
Ortsgeschichte Stock

87
Ortsgeschichte Stock

94
Feuerewehr Leun |l

89
Feuerewehr Leun |l

87
Feuerewehr Leun |

91
CVJM 2

92
CVJM 2

88
CVJM 2

85
Schweitzer HT/V

86
Schweitzer HT/V

88
Schweitzer HT/V

89
Eintracht 66/

95
Eintracht 66/11

92
Eintracht 66/11

75
Eintracht 66/I

93
Eintracht 66/I

90

Eintracht 66/I
76

271

269

267

265

263

262

259
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Mannschaft : CVJM 1 1
Krombach
82
Ricker
86
Stein
82

Mannschaft : Jugendfeuerwehr
Rinker
94

Mannschaft : Bayern Fan's
Schupp
90

Mannschaft : Bayern Freunde Leun
Hochfeld
88

Mannschaft : Teutonia Herren 2
Wigand
87

Mannschaft : Ortsgeschichte Stock
Schmidt
87

Mannschaft : Teutonia Herren 1
Rinker
87

Mannschaft : Schweitzer HT/III
Schweitzer
86

Mannschaft : Schweitzer HT/I
Stroh
85

Mannschaft : Feuerewehr Leun |
Freyer
85

Mannschaft : Feuerewehr Leun |l
Glag
85

Mannschaft : Feuerwehr Leun Il
Dobeling
84

Mannschaft : CVJM 2
Stein
84

Mannschaft : Schweitzer HT/IV

Jens

Frank

Detlef

Ben

Max

Thomas

Florian

Sebastian

Marco

Maximilian

Felix

Steffen

Kenny

Timo

Sascha

CVJIM 1

82
CVJIM 1

86
CVIM 1

82
Jugendfeuerwehr

94
Bayern Fan's

90

Bayern Freunde Leun
88

Teutonia Herren 2
87

Ortsgeschichte Stock

87
Teutonia Herren 1

87
Schweitzer HT/III

86
Schweitzer HT/I

85
Feuerewehr Leun |

85
Feuerewehr Leun Il

85
Feuerwehr Leun Il

84
CVJIM 2

84

250

94

90

88 |

87

87

87

86

85

85

85

84

84

84
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29

30

31

32

Schweitzer Maximilian

84

Mannschaft : Fa. Silbe
Schepers
84

Mannschaft : Schweitzer HT/V
Herbois
82

Mannschaft : CVJM 1
Klein
80

Mannschaft : Feuerwehr Leun 4
Wagner
79

Mannschaft : Mons Service
Mons
78

Schweitzer HT/IV

Uwe

Marcel

Andreas

Samuel

Anthony

84
Fa. Silbe

84
Schweitzer HT/V

82
CVJIM 1

80
Feuerwehr Leun 4

79

Mons Service
78

84

82

80

79

78




